ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /UBND-VP

V/v Mở tài khoản ngân hàng

phục vụ triển khai hệ thống thanh

toán trực tuyến trên Cổng dịch

vụ công của tỉnh.

Vũng Tàu, ngày       tháng      năm 2021

 Kính gửi:

 - Thủ trưởng các phòng chuyên môn trực thuộc;

- Chủ tịch UBND các phường, xã;

- Ngân hàng Nhà nước tỉnh BR – VT;

- Viễn thông tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Thực hiện Công văn số 11687/UBND-VP ngày 26/10/2020 của UBND

tỉnh về việc tiếp tục triển khai Kế hoạch số 100/KH-UBND ngày 12/7/2019 của

UBND tỉnh, Công văn số 1766/UBND-VP ngày 26/02/2021 của UBND tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu về việc triển khai kết nối và sử dụng hệ thống Thanh toán trực

tuyến quốc gia trên Cổng Dịch vụ công trực tuyến của tỉnh;

Nhằm tích hợp đồng bộ cổng thanh toán trực tuyến của các Ngân hàng

trên Cổng dịch vụ công của tỉnh, UBND thành phố Vũng Tàu có ý kiến như sau:

1. Giao Thủ trưởng các phòng chuyên môn trực thuộc, Chủ tịch UBND

các phường, xã có trách nhiệm phối hợp với các Ngân hàng thương mại trên

thực hiện mở tài khoản kết nối hệ thống thanh toán trực tuyến trên địa bàn thành

phố Vũng Tàu; cung cấp danh sách thủ tục hành chính có thu phí/lệ phí (kèm

theo phí/lệ phí của thủ tục, mức độ dịch vụ công) của cơ quan, đơn vị gửi Viễn

thông tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu tổng hợp và thực hiện cấu hình trên Cổng dịch vụ

công tỉnh. Thời gian hoàn thành trước 15/5/2021;

2. Đề nghị các Ngân hàng Nhà nước tỉnh BR – VT triển khai đến các

Ngân hàng thương mại trên địa bàn tỉnh phối hợp với các phòng chuyên môn

trực thuộc UBND Thành phố, UBND các phường, xã thành phố Vũng Tàu hỗ

trợ mở tài khoản thanh toán; đồng thời cung cấp thông tin tài khoản thanh toán

gửi về Viễn thông Bà Rịa – Vũng Tàu tổng hợp và thực hiện kết nối trên Cổng

dịch vụ công của tỉnh.

3. Đề nghị Viễn thông tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu cử đại diện phối hợp với

các Ngân hàng, tổng hợp thông tin tài khoản của các phòng chuyên môn, UBND

các phường, xã thiết lập và cấu hình kết nối thanh toán trên trên Cổng dịch vụ

công của tỉnh.

4. Giao Văn phòng HĐND và UBND Thành phố theo dõi, đôn đốc và

phối hợp với các phòng chuyên môn, UBND các phường, xã, Viễn thông Bà Rịa

– Vũng Tàu và các Ngân hàng trong việc triển khai hệ thống thanh toán trực

tuyến trên Cổng dịch vụ công tỉnh.

2

Chủ tịch UBND thành phố Vũng Tàu đề nghị Thủ trưởng các phòng

chuyên môn, Chủ tịch UBND các phường, xã và các đơn vị có liên quan khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Nội vụ, TT & TT tỉnh (b/cáo);

- TTr Thành ủy, TTr HĐND TPVT (b/cáo);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TPVT;

- Chánh, các Phó CVP;

- Bộ phận TN &TKQ Thành phố;

- Lưu: VT; CNTT (Cường, Hiếu); Tài vụ (Thảo).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Thuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-06T14:30:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Hồng Thuấn<thuanvh@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-06T21:31:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-06T21:31:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-06T21:31:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-06T21:31:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!